АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024 № 61
              с.Мякса

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Мяксинское
от 18.10.2022 № 169 «Об утверждении состава единой
комиссии по проведению торгов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 22.07.2008                   № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав единой комиссии по проведению торгов, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в на официальном сайте Череповецкого муниципального района и в информационном бюллетене «Мяксинский вестник».

Глава сельского поселения Мяксинское                                     Л.Г.Киселева

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации сельского
поселения Мяксинское
от 27.05.2024 № 61
(приложение)

Состав
единой комиссии по проведению торгов

1. Председатель комиссии :
Киселева Леонилла Геннадьевна – глава сельского поселения Мяксинское;
2. Секретарь комиссии:
Алиева Алина Асылбековна - главный специалист;
3. Члены комиссии:
Максимова Евгения Михайловна - инспектор;
Белякова Валентина Викторовна - главный специалист.